
UCHWAŁA NR 188/792/2022 

ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2023 r.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.) i art. 15, ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 t.j.) 

oraz art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5  sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945 t.j.) w związku z Uchwałą 

Nr XXXVI/318/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, na 2022 rok”. 

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2023 r.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki naboru kandydatów określa się w stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały – Ogłoszeniu w sprawie naboru kandydatów na członków komisji 

konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2023 r.  

 

§ 3. 1. Postanawia się zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Starostwa Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu Ogłoszenie w sprawie naboru kandydatów na członków 

komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2023 r.  

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 dołącza się wzór formularza zgłoszeniowego, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd:              Podpisy: 

1. Paweł Masełko      podpis 

2. Józef Gisman      podpis 

3. Bożena Łotecka      podpis 

4. Stanisław Węgrzyn     podpis 

5. Marian Wojciechowski     podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 188/792/2022 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego                                                                            

z dnia 12 października 2022 r. 

 
w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2023 r.  

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 t.j.) oraz Uchwałą nr XXXVI/318/2021 Rady 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu  Kędzierzyńsko-Kozielskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2022 rok”, w celu 

opiniowania ofert składanych w otwartym konkursie ofert Zarząd Powiatu powołuje 

każdorazowo komisję konkursową, w związku z zamiarem ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w 2023 r. Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

SEKRETARZ POWIATU 

        Beata Malajka 


